
UCHWAŁA  NR  951/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 6 marca 2024 roku 

 

w sprawie: odrzucenia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

zadania pod nazwą: Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie 

wraz z infrastrukturą 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 226 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i poz. 1720), 

uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 882/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 października 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: Budowa hali 

sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą, odrzuca się oferty 

złożone przez Wykonawców:  

1) Pana Krzysztof Getkę, Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka, ul. Okrężna 18, 87-305 

Zbiczno,  

2) Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o., ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica, 

3) Konsorcjum w składzie: Lider Konsorcjum: JPD Sp. z o.o. Sp. k., ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, Uczestnik Konsorcjum: JPD Krupiński Paweł Krupiński, ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, 

4) Konsorcjum w składzie: LIDER KONSORCJUM: KA-BO BORKOWSKI Spółka 

Komandytowa, 87-800 Włocławek ul. Płocka 28 B, PARTENER KONSORCJUM: FIDEM 

BUDOWNICTWO JOANNA TARNECKA, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, ul. Licealna 2/16, 

5) Spółkę Budowlano-Usługową BUDEX Lutomirski i wspólnicy sp. j., ul. Budowlana 3, 87-600 

Lipno, 

6) Pana Tomasza Szarafina, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ,,SZARAFIN” 

Tomasz Szarafin, ul. Spacerowa 2, 83-220 Skórcz, 

7) KB Sp. z o.o., Kamień Duży 1C, 14-200 Iława, 

8) MBI spółkę z o.o., ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek, 

9) Urbański Spółkę z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 

Toruń. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Marek Tyburski ……………………… 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: 

Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z infrastrukturą, na 

podstawie art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający, pismem z dnia 26.02.2024 r. zwrócił się o przedłużenie terminu związania ofertą, o 30 

dni, tj. do dnia 04.04.2024 r. do nw. Wykonawców: 

1) WIKSBUD Sp. z o.o., ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno, sekretariat@wiksbud.pl, 

2) Pan Krzysztof Getka, Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka, ul. Okrężna 18, 87-305 

Zbiczno, krzysztofgetka@o2.pl, 

3) BIOŚ Sp. z o.o., ul. Lokalna 31, 09-410 Płock, biosbudownictwo@gmail.com, 

4) Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o., ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica, 

sekretariat@kom-bud.com, 

5) BwD sp. z o.o., Fabianki 76a, 87-811 Fabianki, marek2304@wp.pl, 

6) Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., Kuligi 32, 13-324 Grodziczno,  

m.ruczynski@prbasbud.pl, 

7) Konsorcjum w składzie: Lider Konsorcjum: JPD Sp. z o.o. Sp. k., ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, Uczestnik Konsorcjum: JPD Krupiński Paweł Krupiński, ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, biuro@jpdkrupinski.pl, 

8) Konsorcjum w składzie: LIDER KONSORCJUM: KA-BO BORKOWSKI Spółka 

Komandytowa, 87-800 Włocławek ul. Płocka 28 B, PARTENER KONSORCJUM: FIDEM 

BUDOWNICTWO JOANNA TARNECKA, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, ul. Licealna 2/16, 

mwesolowska@kabo.wloclawek.pl, 

9) Spółka Budowlano-Usługowa BUDEX Lutomirski i wspólnicy sp. j., ul. Budowlana 3, 87-600 

Lipno, budex@budex-lipno.pl, 

10) Pan Tomasz Szarafin, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ,,SZARAFIN” 

Tomasz Szarafin, ul. Spacerowa 2, 83-220 Skórcz, sekretariat@szarafin.com.pl, 

11) KB Sp. z o.o., Kamień Duży 1C, 14-200 Iława, bartek@budownictwo-krawec.pl, 

12) MBI spółka z o.o., ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek, biuro@mbigroup.pl, 

13) Urbański Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 

Toruń, przetargi@urbanski.eu. 

Do dnia upływu pierwotnie obowiązującego terminu związania ofertą tj. do dnia 05.03.2024 r. 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania ofertą wraz z przedłużeniem 

ważności wadium złożyli Wykonawcy: 

1) WIKSBUD Sp. z o.o., ul. Okrzei 7, 87-600 Lipno,  

2) BIOŚ Sp. z o.o., ul. Lokalna 31, 09-410 Płock, 

3) BwD sp. z o.o., Fabianki 76a, 87-811 Fabianki, 

4) Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., Kuligi 32, 13-324 Grodziczno. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pod 

nazwą: Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 

infrastrukturą, oferty złożone przez Wykonawców:  

1) Pana Krzysztof Getkę, Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka, ul. Okrężna 18, 87-305 

Zbiczno,  

2) Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o., ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica, 

3) Konsorcjum w składzie: Lider Konsorcjum: JPD Sp. z o.o. Sp. k., ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, Uczestnik Konsorcjum: JPD Krupiński Paweł Krupiński, ul. Droga Kręta 2a, 86-300 

Grudziądz, 

4) Konsorcjum w składzie: LIDER KONSORCJUM: KA-BO BORKOWSKI Spółka 

Komandytowa, 87-800 Włocławek ul. Płocka 28 B, PARTENER KONSORCJUM: FIDEM 

BUDOWNICTWO JOANNA TARNECKA, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, ul. Licealna 2/16, 
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5) Spółkę Budowlano-Usługową BUDEX Lutomirski i wspólnicy sp. j., ul. Budowlana 3, 87-600 

Lipno, 

6) Pana Tomasza Szarafina, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ,,SZARAFIN” 

Tomasz Szarafin, ul. Spacerowa 2, 83-220 Skórcz, 

7) KB Sp. z o.o., Kamień Duży 1C, 14-200 Iława, 

8) MBI spółkę z o.o., ul. Wojskowa 11, 87-800 Włocławek, 

9) Urbański Spółkę z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Bolesława Chrobrego 151, 87-100 

Toruń. 

należało odrzucić na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, ponieważ ww. Wykonawcy nie wyrazili pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

 
 


